des den andern teil des zolles. It. Der spichwerter von | Seffingen hat phandes in dem selben quote vünfzehn Mutte roggen geltes. | vnd zwei Swin der gilt ieweders vünf schillinge. It. Du vrowe von Walkilch hat | phandes in dem selben quote vünfthalben Mutte vnd zwencic Mutte roggen | geltes. vnd einen Mutte Habern. vnd vierthalp Swin. vnd vier Schulterren. |

It. Eberhart Waltbotte hat phandes in dem selben quote vünf Mutte, | Roggen geltes. vnd einen Mutte Habern. It. Eberhart der Snezzer von | Walzhaut hat in dem selben quote sechs schillinge vnd ein phunt geltes | vnd spricht es si s̄n Burchlehen. It. Dirre summe ist zwen vnd sibenzic Mutte Roggen. vnd siben Mutte Kernen. siben Mutte Habern. vnd ze= | hendhalp phunt phenningen. vnd zwen schillinge. vnd achtzehn Swin. | der gilt ielichs vünf schillinge. vnd zehn Schulterren. def. vursazzeten. | It. So ist da ledics. Sechs vnd vierzic Mutte Roggen geltes von | vsgelende. vnd ein agger der gilt sechszen schillingen vnde dv | seilrecht ze Walzhut dv waren noch niht v̄ gescheiden. |

It. Summa huius de obligatis redditus. Mar. X | sol. xxxv.
It. Summa de inobligatis | redditus. Marc. iii. sol. xvj.

4.

1285, 26 Jänner.

(Augustinerinnen in Neuenkirch; jetzt Cistercienserinnen in Mathhausen.)

In nomine domini Amen. Pateat vniuersis presens scriptum intuentibus, quod ego Helwigis vxor. volrici. dicti Hesin preedium meum | in Sigboldingen situm quod vulgariter Herzaten vnd der Gowingvot appellatur in donationem propter nuptias quod dicitur morgengaba | in pertinens, de consensu mariti mei predicti nec non autoritate dominorum meorum de rotenburg et de Wolhusen accedente, cum omni iure iuramen | to et attinentiis suis pro xvij. Lb. monete usualis vendidi priorisse et conventui in nuwenkilch penitentum de ordine marie magdale- | ne contradidi et assignauit et in corporalem possessionem mitto per presentes. promittentes super hoc me Warandam debitam exhibere. et in huius testimoni- | um Sigillis dominorum meorum. Arnoldi aduocati de Rotenburg. et Diethelmi de Wolhusen nobilium, presens scriptum traditur communitum. Nos | etiam. Arnoldus et Diethelmus. nobiles

supradicti pro Helwigi Serua nostram et ipsam venditioni predii nominati ratam habentes et gratam Sigilla nostra | rogatu ipsius du-ximus appendenda. Acta sunt hec presentibus hiis testibus et ad hoc vocatis. Arnoldus de Capella et Henricus de Basilea | sa- | cerdotibus. Volricus dapifer de Wolhusen. et Waltherus de Rüdiswille militibus. Walthero et Arnoldo dictis Keiser Burchardo Salzman. Conrado de Lindegge. Rvadolfo | Krieg de ruswile. et aliis fide dignis. Datum anno domini. M. CC. LXXX. v. VII. kal. februarii Indictione xij.